
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/206/2025 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnych boisk sportowych w Gminie Kołbaskowo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych znajdujących się na terenie Gminy 

Kołbaskowo stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Przewoźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5668



Załącznik do uchwały nr XVIII/206/2025 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z gminnych boisk sportowych w Gminie Kołbaskowo 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania boisk sportowych mieszczących się na terenie Gminy 

Kołbaskowo w miejscowości Kamieniec dz. 1/1 (przy świetlicy Kamieniec 27A) oraz w miejscowości Kurów 

dz. 45/8. 

2. Boiska sportowe są własnością Gminy Kołbaskowo administrowaną przez Urząd Gminy Kołbaskowo 

zwanego dalej administratorem obiektu. 

3. Boiska sportowe są obiektami ogólnodostępnymi. 

4. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

5. Korzystanie z obiektu przez grupy zorganizowane liczące powyżej 15 osób należy ustalić 

z Administratorem obiektu. 

6. W przypadku grup zorganizowanych liczących powyżej 15 osób korzystających z obiektu, 

organizatorem może być wyłącznie osoba pełnoletnia biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków 

grupy. 

7. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

8. Boiska sportowe służą do działań związanych z upowszechnianiem sportu i rekreacji. 

9. Każdy korzystający ma obowiązek zapoznania się i stosowania zapisów niniejszego regulaminu. 

10. Wejście na teren oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

11. Na terenie obiektu obowiązuje cisza nocna w godzinach od 22.00 - 6.00. 

12. Osoby przebywające i korzystające z terenu obiektu zobowiązane są do: 

1) noszenia stroju i obuwia sportowego odpowiedniego dla nawierzchni murawy, w tym dla nawierzchni 

poliuretanowej: używanie obuwia o płaskiej podeszwie nie zawierającego kolców, obcasów, blaszek 

i gwoździ oraz nie używanie korków piłkarskich, 

2) zachowania porządku i utrzymania czystości na terenie boiska, 

3) przestrzegania regulaminu, zasad bezpieczeństwa, zasad bhp i p.poż, 

4) po zakończeniu zajęć do uporządkowania sprzętu sportowego, 

5) stosowania się do poleceń obsługi obiektu (osoby prowadzącej zajęcia w świetlicy w godzinach 

prowadzenia zajęć lub opiekuna świetlicy w godzinach pełnienia dyżuru) i służb porządkowych, 

6) sprawdzenia stanu technicznego boiska i urządzeń, z których będzie korzystał, 

7) zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

13. Zabrania się: 

1) wchodzenia na ogrodzenie obiektu oraz na urządzenia sportowe, 

2) wprowadzania i parkowania pojazdów na terenie boiska, 

3) wjeżdżania na teren boiska pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia administratora, za wyjątkiem 

pojazdów służb medycznych, policji, straży pożarnej oraz pojazdów użytkowanych przez osoby 

niepełnosprawne, 

4) wprowadzania na boisko i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska np. roweru, 

motoroweru, deskorolki, rolek, hulajnogi itp. 

5) zaśmiecania terenu i niszczenia murawy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5668



6) wnoszenia materiałów łatwopalnych oraz pirotechnicznych, 

7) dewastowania urządzeń sportowych i infrastruktury boiska, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) palenia papierosów (w tym e-papierosów), spożywania napojów alkoholowych lub innych środków 

odurzających 

10) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 

działających substancji, 

14. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji. 

15. Wszelkie nieprawidłowości (w tym wypadki), uszkodzenia lub zniszczenia na obiekcie sportowym 

należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy Kołbaskowo 106 tel. 91 884-90-53 bądź na adres e-mail 

biuro@kolbaskowo.pl   lub Straży Gminnej tel. 91 311-00-14 bądź na adres e-mail 

straz.gminna@kolbaskowo.pl   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5668


		2025-12-10T09:47:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




